
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ě. S/258/2022/OMBAI

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uramovou, vedoucí odboru M BAI, na základě pověření starosty 

se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
IČ: 0241687, DIČ: CZ00241687
bankovní spojení:      

  

(dále jen „pronajímatel") 

a

Termotech Praha, s.r.o.
IČ: 26469944, DIČ: CZ26469944

se sídlem: Praha 4 - Kamýk, Otradovická 730/9, PSČ 142 00

zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou: C 84297, vedená u M ěstského soudu v 

Praze

Zastoupena na základě plné moci ze dne 22.7.2022 Dagmarou Klempárovou

(dále jen „nájemce")

I.

Na základě žádosti o změnu nájemní smlouvy se smluvní strany dohodly na následujícím znění 

dodatku k nájemní smlouvě:

V ČI. I., odst. 2 se text: „6 m 2“ nahrazuje textem: „55 m2“.

V ČI. I., odst. 3 se text: „lešení a zařízení staveniště" nahrazuje textem: „lešení, zařízení 

staveniště a kontejneru

V ČI. II., sec doplňuje: Nájemce uznává, že kontejner je na pozemku umístěn již od 1.9.2022 

a zavazuje se uhradit za užívání pozemku finanční částku, která odpovídá nájemnému za 

období od 1.9.2022 do podpisu dodatku č. 1.

V ČI. III se text: „75 000 (sedmdesát pět tisíc korun českých" nahrazuje textem: „81100 Kč 

(slovy osmdesát jedna tisíc jedno sto korun českých “.

Rozdíl v ceně nájemného ve výši 6 100 Kč (slovy šest tisíc jedno sto korun českých) zaplatí 

nájemce do 30 dnů od podpisu dodatku ě. 1.

II.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti ke dni 

zveřejnění v registru smluv.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

tímto M ěstská část potvrzuje, že tento dodatek se uzavírá na základě usnesení č. UR 0409/2022 
Rady M Č Praha 13 ze dne 10.10.2022Smluvní strany si dodatek přečetly a sjeho obsahem 

souhlasí



Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 

2 vyhotovení nájemce.

V Praze dne '‘3. A.'. c-^t

Ing. Renáta Uraniová 

vedoucí odboru MB AI 

na základě pověření starosty

V Praze dne

Dagmar Klempárová

na základě plné moci ze dne 22.7.2022

Termotech Praha s.r.o.

2



Plná moc

T e r m o te c h  P r a h a ,  s . r . o . ,  J Č : 2 6 4 6 9 9 4 4 , D IČ :  C Z 2 6 4 6 9 9 4 4 .  Z a p s á n a  v  r e js t ř í k u  

O R  v e d e n é m  M ě s t s k ý m  s o u d e m  v  P r a z e ,  o d d í l C , v lo ž k a  8 4 2 9 7 ,  z a s to u p e n á  p .  

J á n e m  K o m ín e m  ( je d n a te le m  s p o le č n o s t i) .

S e  s í d le m :        

ZMOCŇUJE

P a n í  a r  K le m  d a tu m  n a r o z e n í :   

B y te m :     

K  t o m u ,  a b y  n á s  z a s tu p o v a l  v e  v ě d :

V y ř í z e n í  z á b o r u  n a  M Č  P r a h a  1 3 ,  T S K  a  M H M P  p r o  d a n o u  o b la s t  i  v š e c h  d a lš í c h  

f o r m a l it , v č e tn ě  p o d e p is o v á n í s m lu v  n a  a k c i : R e v it a l iz a c e  z á p a d n íh o  a  

j ih o z á p a d n íh o  p r ů č e lí  B D  d o m u  U  J e z e r a  2 0 4 4 . V č e tn ě  v z d á n í  s e  p r á v a  n a  

o d v o lá n í .

T a to  p ln á  m o c  s e  u d ě lu je  n a  d o b u  p o t ř e b n o u  k  v y ř í z e n í v ý š e  u v e d e n ý c h  

ú k o n ů  a  p o té  z a n ik á .

V  P r a z e  d n e ;  2 2 .0 7 .2 0 2 2  

Z m o c n i t e l:

J á n  K o m ín   T e r m o te c h  P r a te  

p u u p ii . . . . . . . . .  

P r o h la š u j í ,  ž e  v ý š e  u v e d e n é  z m o c n ě n í  p ř i j ím á m :

V  P r a z e  d n e ;  2 2 .0 7 .2 0 2 2

Z m o c n ě n e c :

D a g m a r  

p o d p is .

3



Městská část Praha 13
Ing.David Vodrážka
starosta městské Části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstrč, 2580/13, 158 00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená íng. Davidem Vodrážkou, starostouMČ

hl:m. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČ Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova1',který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 1.3 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , lcterý je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelnaigp13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: .235 011 203, 235 011 212 ID datově schránky: zv6bsur
158 go Praha 5 Fax: 235 514 651 www.praha13.cz

Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesenímRMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 26.3,2018

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatném užívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv' na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v obytných a. nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a
předškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízení z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví

Městská část Praha 13 

Ing.David Vodrážka 

starosta městské Části

Pověření

M ěstská  část P raha 13 , se síd lem  S lunečn í nám ěstrč , 2580 /13 , 158 00 P raha 5 , IČ  00241687 , 

zastoupená íng . D avidem  V odrážkou , starostou  M Č  P raha 13 ,

pověřu je tím to ve sm yslu P O D P ISO V É H O  Ř Á D U , schváleného usnesen ím  R M Č  P raha č . 

0135 /2018 ze dne 26 .3 ,2018

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k  podep isován í a  veškerým  úkonům  spo jených s listinnou  agendou:

- sm luv o pronájm u nem ovitostí, budov a pozem ků včetně práva podpisu výpůjčn ích  
sm luv a  sm luv  o  bezp latném  užíván í nem ovitostí d le  usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- nájem ních  sm luv ' na  by ty , dohod o skončen í nájm u by tu  a  výpověd í z  nájm u by tů  d le 
usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- sm luv o  postoupen í poh ledávky a sm luv o  p řistoup en í k  d lu hu  d le usnesen í R ady  M Č  

P raha 13 ,

- nájem ních sm luv a dohod o skončen í nájm u na prosto ry nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikán í v  oby tných a. neby tov ých objek tech svěřených M Č (m im o školských a 

p ředško lských  zařízen í) a  výpověd i z  nájm u d le usnesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- souh lasu se stavebním i úpravam i na byty a prosto ry nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikán í d le  usnesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- sm luv o ubytov án í a. dohod o skončen í ubytován í v  apartm ánech P olik lin iky L ípa 
C entrum  N ové B utovice d le  usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- vzdán í se odvolán í v  p řípadech , kdy  je  M ěstská část P raha 13 účastn íkem  územ ních  a  
stavebn ích  řízení z  h led iska  v lastn ického práva d le  usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- sm luv nájem ních a podnájem ních k  by tům ve vlastn ic tv í h l:m . P rahy , výpověd í 

z  nájm u a  dohod o skončen í nájm u by tů  ve v lastn ic tv í h l. m . P rahy , dohod o skončen í 

podnájm u, výpovědi podnájm u d le .usnesen í R ady M Č  P raha 13

- sm luv o nájm u by tu  v  by tovém  dom ě „P etržílkova 1', k terý  je  ve spo lečném  v lastn ic tv í 
M Č  P raha 1.3 a  B ytového družstva  P etržílkova,

- sm luv o nájm u bytu v  by tových dom ech „R otavská" , lcterý je ve společném  
v lastn ic tv í M Č  P raha 13 a  B ytového družstva  R otavská,

- dohod o ukončen í sm louvy o nájm u by tu  v  by tovém  dom ě „P etrž ílkova", k terý  je ve 
spo lečném  v lastn ictv í M Č  P raha 13a  B ytového družstva  P etrž ílkova,

M ěstská  část P raha  13  

S lunečn í nám . 2580/13 

158 g o  P raha 5

IČ : 00241687  

D IČ : C Z 002416 87

T el. ústředna: 235  011 111  

T el.: .235 011 203 , 235  011 212  

F ax : 235 514 651

epodatelnaigp13 .m epnet.cz 

ID  datově schránky : zv6bsur 

w w w .praha13 .cz

http://www.praha13.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská.

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržílkova11 a bytových domech „Rotavská“ dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

Ing. David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 

SlunoĚnl nám, 2580/13 

158 00 Praha 5

IČ: 00241687 

DIČ: CZ0D241687

Tel. ústředna: 235 011 111 

Tel.: 23$ 011 203, 235 011 212 

Fax: 23$ 514 661

epodateina@p13.mepnet.cz 

ID datové schránky: zvSbsur 

www.praha13.cz

mailto:epodateina@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz

